



 

     
Comune di Parma

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DD-2018-2327 DEL 19/09/2018

Inserita nel fascicolo: 2018.III/1.18

Centro di Responsabilità: 15 0 1 0 - S.O. PERSONALE, FORMAZIONE E SVILUPPO 
ORGANIZZATIVO

Determinazione n. proposta  2018-PD-3077

OGGETTO: Corso-concorso  per  soli  esami  per  la  copertura  di  sette  posti  a  tempo 
indeterminato e pieno di istruttore tecnico Agente di Polizia Municipale (cat. 
Giur. C). Risultati prova preselettiva. 



     
Comune di Parma

Centro di Responsabilità:  15 0 1 0 - S.O. PERSONALE, FORMAZIONE E SVILUPPO 
ORGANIZZATIVO

Determinazione n. proposta  2018-PD-3077

OGGETTO: Corso-concorso per soli esami per la copertura di sette posti a tempo indeterminato e 
pieno di istruttore tecnico Agente di Polizia Municipale (cat. Giur. C). Risultati prova 
preselettiva.

IL DIRIGENTE DEL
S.O. PERSONALE, FORMAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO

VISTA  la determinazione dirigenziale n. 1498 del 14/06/2018 con la quale è stato approvato il 
bando di concorso in oggetto;

VISTA la  determinazione  dirigenziale  n.  2182  del  04/09/2018  e  successive  integrazioni,  di 
ammissione dei candidati alla prova preselettiva;

DATO ATTO che con determina dirigenziale n. 1827 del 19/07/2018 e succ.mod. ed integr. è stato 
dato affidamento alla Fondazione SIPL di Modena del servizio di supporto per la realizzazione del 
corso-concorso in oggetto, tra cui la realizzazione e gestione della prova preselettiva;

DATO ATTO  che il giorno 14 settembre 2018 si è svolta la prova preselettiva;
 
PRESO  ATTO della  correzione  della  prova  preselettiva  e  dei  relativi  risultati  forniti  dalla 
Fondazione SIPL, anticipati  via PEC – prot. n. 194420 del 18/09/2018 – e consegnati in forma 
cartacea in data 19/09/2018, agli atti del Settore Sviluppo Organizzativo e Controllo Strategico;

VISTO l’allegato A – parte integrante del presente atto – dal quale si evincono i risultati finali della 
prova preselettiva del 14/09/2018, forniti dalla Fondazione SIPL;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è individuabile nella persona del Dott. Gabriele 
Righi – nominato in qualità di dirigente del Settore Sviluppo Organizzativo e Controllo Strategico 
con decreto del Sindaco DSFP/2018/25 prot. n. 80807/2018.II/1.5 del 13/04/2018;

VISTO l’art. 5 del D. Lgs. 165/2001;

VISTI gli artt. 107 e 183 del T.U. Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

1



Firmato digitalmente da Gabriele Righi
in data 19/09/2018 alle ore 15:02



VISTO l’art. 87 dello statuto comunale;

DETERMINA

− di prendere atto delle risultanze della correzione della prova preselettiva affidata ed eseguita 
dalla SIPL, approvando i relativi risultati, come da allegato a), parte integrante del presente 
atto;

− di dare atto che, come previsto dal bando, i primi 80 candidati di cui all’elenco sopra citato 
accederanno  al corso formativo previsto dal bando, stabilendo fin da ora che, in caso di 
rinuncia di alcuno dei primi ottanta candidati,  si procederà a chiamare i candidati successivi 
al fine di raggiungere la quota predetta di partecipanti al corso stesso;

− di  dare  atto  che  come  previsto  dal  bando,  la  valutazione  conseguita  nella  prova  di 
preselezione non è considerata ai fini del punteggio finale della graduatoria di merito del 
concorso;

− di disporre la pubblicazione dei risultati della prova preselettiva all’Albo Pretorio on line e 
sul sito istituzionale alla voce “bandi di concorso”;

− di dare atto  che il  responsabile del procedimento è individuabile  nella persona del Dott. 
Gabriele  Righi  –  nominato  in  qualità  di  dirigente  del  Settore  Sviluppo  Organizzativo  e 
Controllo Strategico con decreto del Sindaco DSFP/2018/25 prot. n. 80807/2018.II/1.5 del 
13/04/2018.

 

F.to digitalmente dal Dirigente di Settore-Servizio o suo delegato
                                                   (estremi del firmatario in calce alla pagina)

2


